2021 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名     株式会社 SCREEN ホールディングス

代 表者 名  取締役社長               廣江  敏朗

(コード番号  7735  東証  第１部)

問 合せ 先    執行役員  経理･財務室長  宮川  明彦

 TEL (075) 414 - 7155

2022 年 3 月期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

2021 年 7 月 28 日に公表いたしました 2022 年 3 月期連結業績予想および配当予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正

（１）2022 年 3 月期通期(2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

391,500

百万円

44,500

百万円

41,000

百万円

28,000

円 銭

601.28

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 409,000 54,500 51,500 36,000 772.96

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 17,500 10,000 10,500 8,000 ―

増 減 率 （ ％ ） 4.5 22.5 25.6 28.6 ―

前 期 実 績

（2021 年 3 月期）
320,322 24,492 22,720 15,164 325.21

（２）修正の理由

通期連結業績予想につきましては、主に半導体製造装置事業において、半導体メーカーの設備投資意

欲が想定以上に強く、売上高が増加する見込みであることから、売上高、利益ともに前回予想を上回る

見通しとなりました。

２. 配当予想の修正

（１）修正の内容

  1 株当たり配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － － － 180 円 00 銭 180 円 00 銭

今 回 予 想 － － － 231 円 00 銭 231 円 00 銭

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（2021 年 3 月期）
－ － － 90 円 00 銭 90 円 00 銭

（２）修正の理由

 当社株主還元方針および今回の連結業績予想の修正を踏まえ、2021 年 7 月 28 日に公表しております

配当予想を上記のとおり修正いたします。

(注)上記予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上